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Zapraszamy do wzięcia udziału w kolejnej edycji programu Krakowskie Konferencje Naukowe, którą realizuje
Urząd Miasta Krakowa we współpracy z Polską Akademią Umiejętności. Władze Krakowa na realizację
tegorocznej edycji przeznaczyły 400 000 złotych.

Program skierowany jest do podmiotów organizujących konferencje naukowe w Krakowie, które chcą
promować Kraków jako ośrodek naukowy. Wydarzenia mogą odbywać się zarówno w formie
stacjonarnej, jak i zdalnej, z wykorzystaniem nowoczesnych technologii informatycznych. Czas
trwania konferencji powinien wynosić min. 2 dni, dodatkowo zalecana jest minimalna liczba
uczestników (100), oraz zasięg międzynarodowy. Jednakże zarówno „liczba uczestników” czy „zasięg”
nie będą jedynymi czynnikami kwalifikacji. Przy ocenie wniosków pod uwagę będzie brany przede
wszystkim cel i tematyka konferencji, następnie inne wspomniane kryteria.

Ze względów proceduralnych, do programu mogą zostać włączone tylko te konferencje, które
odbywać się będą od 17 marca do 10 grudnia. Wnioski można składać do dziś, 5 lutego.

Szczegółowe informacje oraz procedura składania wniosków są dostępne na stronie Polskiej
Akademii Umiejętności.

Z instytucjami zakwalifikowanymi do programu Urząd Miasta Krakowa będzie zawierał umowy na
świadczenie usług promocyjnych na rzecz Krakowa.

W sprawie umów (realizacja przedmiotu umowy, sprawozdania, rozliczenia, faktury VAT/rachunki),
więcej informacji udzielają pracownicy Urzędu Miasta Krakowa (Wydział ds. Przedsiębiorczości i
Innowacji) – nr telefonu 12 616 60 06 lub 12 616 15 45, adres e-mail nauka@um.krakow.pl.

Dla organizatorów konferencji rekomendowanych do realizacji w ramach Krakowskich Konferencji
Naukowych zostanie zorganizowane spotkanie informacyjne. Informacje o terminie i miejscu
spotkania zostaną przesłane do organizatorów na adresy e-mail, które wskazali we wnioskach do
kontaktu.

Wzór umowy zostanie udostępniony wkrótce.
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